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부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 전체

지역경제과 17,590,520 14,639,299 2,951,221

국 2,842,820 2,774,595 68,225

균 2,132,666 2,222,197 △89,531

도 1,046,239 999,965 46,274

시 11,568,795 8,642,542 2,926,253

시민의 경제활동 지원 10,022,908 7,206,270 2,816,638

국 2,202,000 2,202,000 0

도 533,000 532,000 1,000

시 7,287,908 4,472,270 2,815,638

중소상인 경영혁신 및 경쟁력 강화 2,579,174 1,884,174 695,000

국 335,000 335,000 0

도 120,000 120,000 0

시 2,124,174 1,429,174 695,000

순천사랑상품권 발행 운영 125,000 75,000 50,000

201 일반운영비 125,000 75,000 50,000

01 사무관리비 125,000 75,000 50,000

○순천사랑상품권 통합관리시스템 임차료

50,000 0 50,0005,000,000원*10월

순천사랑상품권 발행 지원 987,500 487,500 500,000

국 200,000 200,000 0

도 120,000 120,000 0

시 667,500 167,500 500,000

201 일반운영비 987,500 487,500 500,000

국 200,000 200,000 0

도 120,000 120,000 0

시 667,500 167,500 500,000

01 사무관리비 987,500 487,500 500,000

○할인판매운영비 900,000 400,000 500,000경정 900,000,000원

국 200,000 200,000 0

도 120,000 120,000 0

시 580,000 80,000 500,000

상권활성화 122,962 77,962 45,000

201 일반운영비 67,162 22,162 45,000

03 행사운영비 45,000 0 45,000

○차없는 거리 운영 45,000 0 45,00045,000,000원*1식

소상공인 지원 900,000 800,000 100,000

307 민간이전 700,000 600,000 100,000

08 이차보전금 700,000 600,000 100,000

○소상공인 금융 지원(이자 지원)

700,000 600,000 100,000경정 700,000,000원

전통시장 및 상점가 활성화 7,443,734 5,322,096 2,121,638

국 1,867,000 1,867,000 0

도 413,000 412,000 1,000

시 5,163,734 3,043,096 2,120,638



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 전통시장 및 상점가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지하도상가운영 363,450 253,450 110,000

401 시설비및부대비 130,000 20,000 110,000

01 시설비 130,000 20,000 110,000

○쿨링타워(냉각탑) 시설교체

110,000 0 110,000110,000,000원*1식

직영시장 유지관리 886,146 862,646 23,500

101 인건비 61,514 45,514 16,000

04 기간제근로자등보수 61,514 45,514 16,000

○전통시장 환경정비 61,514 45,514 16,000

― 기본급 46,080 34,635 11,445

― 유휴수당 825 0 825

― 주휴수당 8,765 6,598 2,167

― 국민연금 2,511 1,856 655

― 건강보험 1,817 1,332 485

― 고용보험 858 619 239

― 산재보험 495 360 135

― 장기요양보험 163 114 49

경정 46,080,000원

68,720원*2명*6일

경정 8,765,000원

경정 2,511,000원

경정 1,817,000원

경정 858,000원

경정 495,000원

경정 163,000원

201 일반운영비 193,605 186,105 7,500

03 행사운영비 7,500 0 7,500

○웃장국밥축제 7,500 0 7,5007,500,000원*1식

전통시장 화재공제 가입지원 6,000 4,000 2,000

도 3,000 2,000 1,000

시 3,000 2,000 1,000

307 민간이전 6,000 4,000 2,000

도 3,000 2,000 1,000

시 3,000 2,000 1,000

06 보험금 6,000 4,000 2,000

○전통시장 화재공제 보험료 지원

6,000 4,000 2,000경정 6,000,000원

도 3,000 2,000 1,000

시 3,000 2,000 1,000

한국 최고의 야시장 조성 1,986,138 0 1,986,138

101 인건비 16,138 0 16,138

04 기간제근로자등보수 16,138 0 16,138

○야시장 환경정비 근로자 16,138 0 16,138

― 기본급 11,545 0 11,545

― 주휴수당 2,200 0 2,200

― 유휴수당 825 0 825

― 국민연금 656 0 656

― 건강보험 486 0 486

― 고용보험 241 0 241

68,720원*2명*21일*4개월

68,720원*2명*16일

68,720원*2명*6일

14,568,640원*4.5%

14,568,640원*3.335%

14,568,640원*1.65%



부서: 지역경제과

정책: 시민의 경제활동 지원

단위: 전통시장 및 상점가 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 산재보험 135 0 135

― 장기요양보험 50 0 50

14,568,640원*0.926%

485,860원*10.25%

201 일반운영비 280,000 0 280,000

01 사무관리비 45,000 0 45,000

○한국 최고의 야시장 운영 45,000 0 45,000

― 용기 구입 24,000 0 24,000

― 각종 소모품 구입 14,000 0 14,000

― 플래카드 제작비 3,000 0 3,000

― 유지관리비 4,000 0 4,000

24,000,000원*1식

14,000,000원*1식

3,000,000원*1식

4,000,000원*1식

02 공공운영비 35,000 0 35,000

○한국 최고의 야시장 운영 35,000 0 35,000

― 전기 사용료 20,000 0 20,000

― 상하수도 사용료 12,000 0 12,000

― 수선 유지비 2,000 0 2,000

― 인터넷 사용료 등 1,000 0 1,000

20,000,000원*1식

12,000,000원*1식

2,000,000원*1식

1,000,000원*1식

03 행사운영비 200,000 0 200,000

○한국 최고의 야시장 운영

200,000 0 200,00010,000,000원*4회*5종

307 민간이전 40,000 0 40,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

○한국 최고의 야시장 운영 40,000 0 40,00010,000,000원*4회

401 시설비및부대비 850,000 0 850,000

01 시설비 850,000 0 850,000

○한국 최고의 야시장 조성 850,000 0 850,000

― 안내소 및 의료시설 50,000 0 50,000

― 대형게이트 100,000 0 100,000

― 경관조명 150,000 0 150,000

― 데크 및 안전펜스 550,000 0 550,000

50,000,000원*1식

50,000,000원*2개소

150,000,000원*1식

550,000,000원*1식

402 민간자본이전 800,000 0 800,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 800,000 0 800,000

○한국 최고의 야시장 조성(푸드트럭 개조지원)

800,000 0 800,00016,000,000원*50대

사회적경제 활성화 4,066,610 3,954,257 112,353

국 219,000 119,000 100,000

균 2,132,666 2,222,197 △89,531

도 447,650 422,317 25,333

시 1,267,294 1,190,743 76,551

사회적경제 조직 육성 4,066,610 3,954,257 112,353

국 219,000 119,000 100,000

균 2,132,666 2,222,197 △89,531

도 447,650 422,317 25,333

시 1,267,294 1,190,743 76,551



부서: 지역경제과

정책: 사회적경제 활성화

단위: 사회적경제 조직 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회적기업 육성(전문인력 지원사업) 223,287 340,192 △116,905

균 172,170 255,144 △82,974

도 12,780 17,010 △4,230

시 38,337 68,038 △29,701

307 민간이전 223,287 340,192 △116,905

균 172,170 255,144 △82,974

도 12,780 17,010 △4,230

시 38,337 68,038 △29,701

02 민간경상사업보조 223,287 340,192 △116,905

○사회적기업 전문인력 지원

223,287 340,192 △116,905경정 223,287,000원

균 172,170 255,144 △82,974

도 12,780 17,010 △4,230

시 38,337 68,038 △29,701

사회적기업 육성(사회보험료 지원) 36,000 44,742 △8,742

균 27,000 33,557 △6,557

도 1,800 2,237 △437

시 7,200 8,948 △1,748

307 민간이전 36,000 44,742 △8,742

균 27,000 33,557 △6,557

도 1,800 2,237 △437

시 7,200 8,948 △1,748

02 민간경상사업보조 36,000 44,742 △8,742

○사회적기업 사회보험료 지원

36,000 44,742 △8,742경정 36,000,000원

균 27,000 33,557 △6,557

도 1,800 2,237 △437

시 7,200 8,948 △1,748

사회적경제 지원 130,735 92,735 38,000

201 일반운영비 112,480 74,480 38,000

03 행사운영비 48,000 10,000 38,000

○사회적경제 주간 기념행사 및 착한소비 캠페

인 48,000 10,000 38,000경정 48,000,000원

마을기업 육성(지역특화형) 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

307 민간이전 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000

02 민간경상사업보조 200,000 0 200,000

○마을기업 육성(지역특화형)

200,000 0 200,000200,000,000원*1식

국 100,000 0 100,000

도 30,000 0 30,000

시 70,000 0 70,000



부서: 지역경제과

정책: 에너지 인프라 확충 및 효율화

단위: 에너지 산업 인프라 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지 인프라 확충 및 효율화 3,362,096 3,339,866 22,230

국 421,820 453,595 △31,775

도 65,589 45,648 19,941

시 2,874,687 2,840,623 34,064

에너지 산업 인프라 구축 3,362,096 3,339,866 22,230

국 421,820 453,595 △31,775

도 65,589 45,648 19,941

시 2,874,687 2,840,623 34,064

서민층 가스시설 개선(서민층 가스시설 지원사업) 77,400 147,000 △69,600

국 61,920 117,600 △55,680

시 15,480 29,400 △13,920

403 자치단체등자본이전 77,400 147,000 △69,600

국 61,920 117,600 △55,680

시 15,480 29,400 △13,920

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 77,400 147,000 △69,600

○서민층 가스시설 지원사업

77,400 147,000 △69,600경정 77,400,000원

국 61,920 117,600 △55,680

시 15,480 29,400 △13,920

LP가스 사용주택 전수조사 91,830 0 91,830

국 23,905 0 23,905

도 19,941 0 19,941

시 47,984 0 47,984

403 자치단체등자본이전 91,830 0 91,830

국 23,905 0 23,905

도 19,941 0 19,941

시 47,984 0 47,984

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 91,830 0 91,830

○LP가스 사용주택 전수조사 91,830 0 91,83091,830,000원*1식

국 23,905 0 23,905

도 19,941 0 19,941

시 47,984 0 47,984


